Διαγωνισμού 

Διαδυκτιακή πύλη: www.promitheus.gov.gr του 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. (ηλεκτρονική υποβολή) 
Δ/νση Οικονομικού Πανεπιστημίου Πειραιώς Τμήμα 
Προμηθειών, Καραολή και Δημητρίου 80, 4ος Όροφος 
(έντυπη υποβολή) 

Συνολικός Προϋπολογισμός Δαπάνης 

Τριάντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα ευρώ  
(39.990,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 %  
(καθαρό ποσό 32.250,00€ και Φ.Π.Α. 24% 7.740,00€). 

CPV  48218000-9 (Πακέτα λογισμικού διαχείρισης αδειών) 

Ημερομηνία δημοσίευσης στον ιστότοπο 
του προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ και  στον 
ιστότοπο του ΚΗΜΔΗΣ 

14-03-2022

[...]

απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 

Τα προς προμήθεια λογισμικά κατατάσσονται στον κωδικό CPV: 48218000-9 (Πακέτα λογισμικού 
διαχείρισης αδειών) του Κοινού Ευρωπαϊκού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων.  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τριάντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα 
ευρώ  (39.990,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 %  (καθαρό ποσό 32.250,00€ και Φ.Π.Α. 24% 
7.740,00€).  

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  από την υπογραφή της έως και 31-03-2023.   

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ